A ephodus, habens humeralia duo: hoc est, constans ex duabus partibus, quarum una pectus, altera tergum tegit, quae partes ideo vocantur Humeralia, quod humeris utrinque erant impositae. Erant autem inter se coniunctae extremis partibus, videlicet sub brachijs. B C limbi ephodi. D onyches in humeris. E F catenae, quae duobus superioribus monilis angulis per

annulos annexae, copulabantur superiori parte cum onychis circulis. G monile. H hyacinthina vitæ, quae amittitur annulis in monilis interiore parte affixis, et anteriori parte pectore super ephodi textum ductae subter axillas ibi adhibebantur arulis, qui sub axillis erant in coniunctione humeralium: hoc est, ubi coniungebatur dorsi ephodi pars, cum parte